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Datum: 2. 10. 2023 
 
 

ZAPISNIK 
2. SEJE SVETA OSNOVNE ŠOLE GORNJA RADGONA, 

ki je bila v četrtek, 28. septembra  2023, ob 14.30 v zbornici 
Osnovne šole Gornja Radgona 

 
 
Sklicateljica 2. seje Sveta Osnovne šole Gornja Radgona je predsednica sveta šole, dr. Suzana 
Bračič Arcet. 
 
PRISOTNI:  
 
• Tamara Sakovič, Simona Slogovič Brumen, Lea Lihtenvalner (predstavniki zaposlenih OŠ Gornja 

Radgona); 
• Karmen Zorko Vukan, Matej Hafner (predstavnika staršev);  
• dr. Suzana Bračič Arcet, Vladimir Mauko, Renata Gjureč (predstavniki Občine Gornja Radgona). 
 
ODSOTNI: 
 

• Tamara Kranjc Roškar, Martina Olaj (predstavnici šole) 
• Marjanca Bevk (predstavnica staršev) 

 
OSTALI PRISOTNI:   
 
• Dejan Kokol, ravnatelj šole  
• Silva Vračko, pomočnica ravnatelja 
• Janja Križan Sarjaš, poslovni sekretar  

 
 
ZAPISNIK PIŠE: Janja Križan Sarjaš, poslovni sekretar 
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Ad 1) Otvoritev seje, ugotovitev prisotnosti in sprejem dnevnega reda 
 
Predsednice sveta šole je pozdravila vse prisotne člane. V nadaljevanju je predstavila 
 
Dnevni red: 

 
1. Otvoritev seje, ugotovitev prisotnosti in sprejem dnevnega reda 
2. Pregled in potrditev zapisnika 1. konstitutivne seje sveta šole (22. 5. 2023) in 1. 

korespondenčne seje (4. 7. 2023) 
3. Seznanitveni sklep za imenovanje 3 novih članov – predstavnikov staršev v svetu šole za 

mandatno obdobje (2023-2027) 
4. Poročilo o realizaciji Letnega delovnega načrta šole za šolsko leto 2022/23 
5. Letni delovni načrt šole za šolsko leto 2023/24 
6. Ceniki za šolsko leto 2023/24 (prehrana, uporaba šol. prostorov) 
7. Pobude, vprašanja in predlogi članov sveta šole 
8. Razno 
 

 
Sklep št. 1: Člani sveta šole so soglasno potrdili in sprejeli predlagani dnevni red. 
 
(Priloga 1 - Vabilo na 2. sejo Sveta Osnovne šole Gornja Radgona v četrtek, 28. 9. 2023)  
(Priloga 2: Lista prisotnosti) 
 
 
Ad 2) Pregled in potrditev zapisnika 1. konstitutivne seje sveta šole (22. 5. 2023) in 1. 
korespondenčne seje (4. 7. 2023) 
 
Sklepe 1. konstitutivne seje sveta šole z dne 22. 5. 2023 in 1. korespondenčne seje z dne 4. 7. 2023 
je podala predsednica, dr. Suzana Bračič Arcet. 
 
Razprave ni bilo. 
 
Sklep št. 2: Člani sveta šole so soglasno potrdili zapisnik 1. konstitutivne seje sveta šole z dne 22. 5. 
2023 . 
 
Sklep št. 3: Člani sveta šole so soglasno potrdili zapisnik 1. korespondenčne seje z dne 4. 7. 2023.  
 
(Priloga 3: Zapisnik 1. konstitutivne seje sveta šole in 1. korespondenčne seje) 
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Ad 3) Seznanitveni sklep za imenovanje 3 novih članov – predstavnikov staršev v svetu šole za 
mandatno obdobje (2023-2027) 
 
Predsednica je predala besedo ravnatelju šole.  
Ravnatelj je pozdravil vse prisotne, še posebej nove člane, predstavnike staršev. Člane sveta je 
seznanil, da je 26. 9. 2023 potekala 1. seja sveta staršev. Na seji so bili izvoljeni novi trije 
predstavniki staršev v svetu šole za mandatno obdobje 2023 – 2027. Novi predstavniki staršev so 
Karmen Zorko Vukan, Matej Hafner in Marjanca Bevk. 
 
Sklep št. 4: Člani sveta šole so se seznanili s sklepom imenovanja treh novih članov – predstavnikov 
staršev v svetu šole za mandatno obdobje 2023 -2027. 
 
(Priloga 4 – Sklep za imenovanje 3 novih članov -predstavnikov staršev v svetu šole za mandatno 
obdobje 2023 -2027) 
 
                                           
Ad4) Poročilo o realizaciji Letnega delovnega načrta šole za šolsko leto 2022/23 
 
Predsednica je predala besedo pomočnici ravnatelja, Silvi Vračko. Izpostavila je bistvene dogodke 
in rezultate v minulem šolskem letu (ocenjevalna konferenca, učiteljski zbori, seje sveta šole, seje 
sveta staršev, učni uspeh učencev, NPZ, plavalni tečaj, šole v naravi, tekmovanja, bralna značka, 
knjižnica, šolska skupnost, vpis v srednjo šolo, projekti, DSP). Plavalni tečaj se je izvedel v 2. in 3. 
razredu. V šolskem letu 2022/23 se na domu ni šolal noben učenec.  
 
Razprave ni bilo. 
 
 
Sklep št. 5: Člani sveta šole so soglasno potrdili Poročilo o realizaciji Letnega delovnega načrta za šol. 
l. 2022/23. 
 
(Priloga 5 – Poročilo o realizaciji Letnega delovnega načrta šole za šolsko leto 2022/23, v vpogled v 
tajništvu šole)  
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Ad5) Letni delovni načrt šole za šolsko leto 2023/24 
 
Letni delovni načrt za šolsko leto 2023/24 je predstavil ravnatelj šole. LDN je okvir šole, kateremu 
se sledi in se ga skuša realizirati. Po več kot 18-ih letih smo to šolsko pričeli z več kot 600 učenci. 
Po celotni vertikali so trije oddelki, na Podružnični šoli dr. Janka Šlebingerja je 6 oddelkov (29 
učencev).  
Razvojni načrt je bil zasnovan z novim mandatnim obdobjem (2022-2027). Cilji razvojnega načrta 
so ohranjeni. Spreminja se akcijski načrt. Z letošnjim letom se nadaljuje formativno spremljanje – 
sodobni načini poučevanja. Dvig digitalnih kompetenc. V tem šolskem letu je šola vključena v 
projekt Erasmus+, tema steklo. Želja je, da se nadaljuje s projektom tudi v prihodnje, v dobro 
učencev, da vidijo šolsko okolje in evropske vrednote drugje.  
 
Naslednjo leto je ponovna prijava za pridobitev naziva Kulturna šola.  
 
Na področju viz dela se daje velik poudarek športno gibalnim aktivnostim in rekreativnim 
odmorom.  
Naslednje leto šola obeležuje 50-letnico šolske zgradbe OŠ Gornja Radgona. Zbornik ob tej 
obletnici bo pripravil Uredniški odbor. 
NPZ bo v 6., 9. in pilotno v 3. razredu. Tretji predmet, ki bo ga 9. razred pisal, je LUM.  
Dnevi dejavnosti bodo potekali po predvideno načrtovanem planu.  
Vsako šolsko leto je potrebna prijava na razpis CŠOD. To šolsko leto je šola bila uspešna za zimsko 
šolo v naravi za 6. r in preživetje v naravi za 7.r. To leto ni šola dobila termina za 5. r in za 8. r. Za 5. 
razred je plavalna šola v naravi obvezna, zato se je rezervirala namestitev na Debelem rtiču, v 
mesecu maju 2024. Za 8. r je velik razlog finančni zalogaj in se možnosti proučujejo. Preseči se ne 
sme finančnega faktorja. V dogovoru s starši se bo poiskala alternativa. Če ne bo šlo drugače, se bo 
pripravila rešitev za naslednje šolsko leto.   
Ravnatelj je seznanil člane glede ekskurzije v London, katera je bila organizirana za učence 9.r. S 
strani Ministrstva za vzgojo in izobraževanje je bila poslana okrožnica. Tako organiziranih ekskurzij 
ministrstvo ne prepoveduje pa tudi ne odobrava. V prihodnje, če se bo šola odločila za ekskurzije v 
takšni obliki, bodo organizirane v času šolskih počitnic. Namreč te ekskurzije niso del učnega 
načrta in se v času pouka ne bodo izvajale. V eni izmed šol od maja poteka inšpekcijski nadzor in je 
celotna zadeva predana tudi Varuhu za enakopravnost.  
Plavalni tečaj od prejšnjega šolskega leta poteka v 2. razredu. Ocena strokovnih delavcev je bila, da 
je potrebno, da se tečaj opravi prej. V lanskem šolskem letu je plavalni tečaj bil opravljen v 2. in v 
3. razredu. To šolsko leto so se podražile vstopnice, šola je ostala brez sredstev za sofinanciranje 
prek razpisa občine za športne dejavnosti. Občina je o tem obveščena in so sredstva zagotovljena. 
Če tečaja ne bi zagotavljali naši učitelji, bi strošek bil še veliko večji. S sredstvi občine se strošek na 
učenca zmanjša za okrog 20€. 
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V šoli se bodo še naprej izvajali tabori za nadarjene. Izvaja jih zunanji sodelavec Darko Hederih.  
Z letošnjim letom je šola pričela sodelovati z Vzgojnim domom Veržej. V šoli bodo izvajali posebne 
ure za učence, ki potrebujejo pomoč. 
 
Razprava: 
 
Vladimir Mauko je rekel, da bodo sredstva za sofinanciranje plavalnega tečaja za 2. razrede 
sigurno zagotovljena. 
 
Matej Hafner je izpostavil šolo v naravi za 8. razrede. Starši so pridobili informacijo, da so ene 
generacije šle trikrat v šolo v naravi, generacija letošnjega 8. razreda je šla samo enkrat. Na 
direktorja občinske uprave, g. Vladimirja Mauka, je podal prošnjo, da pri tem pomaga občina, da 
se najde rešitev, da se ne prekorači za starše finančni faktor financiranja šole v naravi. 
 
Vladimir Mauko je odgovoril, da naj starši dajo vlogo na občino in se bo obravnavalo. 
 
Ravnatelj je dodal, da ni krivda šole, da je generacija ostala brez šole v naravi. Poiskala se bo 
alternativa za tri dni. Na razpis CŠOD 9. razredov še šola ni prijavljala, je pa možno, ampak tudi ni 
garantirano, da bo odobreno. 
 
Karmen Zorko je vprašala za ceno zimske šole v naravi. 
Ravnatelj je odgovoril, da  še cena ni znana in se izračuna pred izvedbo šole v naravi. 
 
Matej Hafner je vprašal, če lahko šola organizira šolo v naravi v primeru, da starši sprejmejo 
stroške izvedbe za tri dni? 
 
Ravnatelj je odgovoril, da se bo poiskala rešitev. Če se bo izbrala izvedba šole v naravi izven CŠOD-
ja je potrebno poiskati spremljevalce, ki bodo pripravili celotni program izvedbe. Odločitve še ni.  
 
Lea Lihtenvalner je dodala, da je interes šole, da se omogoči učencem šola v naravi saj s tem 
pridobijo veliko izkušnjo. Problem kapacitet CŠOD domov pa je, da je ta generacija številčno zelo 
velika in tudi s tega vidika velika težava namestitve vseh treh oddelkov v isti enoti. 
 
 
Sklep št. 6: Člani sveta šole so soglasno potrdili Letni delovni načrt za šolsko leto 2023/24. 
(Priloga 6 – Letni delovni načrt šole za šolsko leto 2023/24, v vpogled v tajništvu šole)  
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Ad6) Ceniki za šolsko leto 2023/24 (prehrana, uporaba šolskih prostorov) 
 
Ravnatelj šole je članom predstavil cenik prehrane in uporabe šolskih prostorov. Cene obrokov se 
povečajo. Za malico je cena predpisana s strani ministrstva in se spremni na 1,10 €. Ostali obroki 
se tudi nekoliko povišajo glede na izračune in zvišanja cen prehrane. Zvišal se je cenzus 
subvencionirane malice in kosila, postopoma do l. 2027 bo subvencionirana prehrana za vse 
učence. To pomeni velik zalogaj za nabavo opreme in težka izvedba ob prostorski stiski.  
Razprave ni bilo. 
 
Sklep št. 7: Člani sveta šole so soglasno sprejeli cenik za šolsko leto 2023/24. 
 
(Priloga 7 – Cenik za šolsko leto 2023/24)  
 
Ad7) Pobude, vprašanja in predlogi članov sveta šole 
 
Renata Gjureč je pohvalila šolo, da se je odločila za projekt Erasmus +. Meni, da je neprecenljiva 
izkušnja, ki se jo vzpodbuja. 
 
Suzana Bračič Arcet je prosila Vladimirja Mauka, da predstavi idejno zasnovo nove avtobusne 
postaje. Vladimir Mauko je pojasnil, da je idejna zasnova nove avtobusne postaje narejena in 
predvidena na lokaciji na parkirišču za banko NLB in knjižnico. Parkirišče se bi preselilo na lokacijo 
sedanje avtobusne postaje. Finančni zalogaj avtobusne postaje je velik. Županja se trudi. Veliko 
investicij je realiziranih, veliko jih je v teku. 
 
Ad11) Razno 
 
Ravnatelj je seznanil člane, da šola to leto ni dobila za investicije sredstev, tako se letošnje leto 
rešuje s presežkom iz prejšnjega leta. Uspeli smo urediti učilnico na prostem, predviden še je 
nadstrešek. Pohvalil je občino in se zahvalil za korektno sodelovanje. 
 
Vladimir Mauko je čestital šoli in fantom za 1.mesto na regijskem tekmovanju v atletiki. 
 
Seja sveta šole je bila zaključena ob 16.20. 

 
Zapisnik napisala:      Predsednica sveta šole: 
Janja Križan Sarjaš      Suzana Bračič Arcet   
  


